Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 28 »          06             2012 года № 546

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа – город Галич
Костромской области от 09.06.2011 года № 472
«Об утверждении положения «О порядке выдачи
 разрешений на установку рекламных конструкций
на территории городского округа — город Галич
Костромской области»

В  целях упорядочения выдачи разрешений на установку рекламных конструкций, в
соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от  13.03.2006  г.  №  38-ФЗ  «О  рекламе»,  пунктом  1.40  статьи  8  Устава  муниципального
образования городской округ город Галич Костромской области
постановляю:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  городского  округа  –  город
Галич Костромской области от 09.06.2011г. №472 «Об утверждении положения№О порядке
выдачи разрешений на установку рекламных конструкций на территории  городского округа
-  город  Галич  Костромской  области»,  дополнив  подпунктом  6  пункт  7,9  раздела  7
Положения: «6) возникновения преимущественного положения в соответствии с частями 5.3
и  5.4  статьи  19  Федерального  закона  от  13.03.2006  г.  № 38-ФЗ  «О  рекламе»  -  по  иску
антимонопольного органа.»

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его   официального
опубликования.

И. о. главы администрации городского округа –
город Галич Костромской области              О. Н. Соловьев

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ